Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, et avibus, 
aut aliis que 
ostentationem 
potius agere quam 
inanem affectare 
gloriam videantur.  

Datum 
Ferrariae .III. 

cum suis familiis, 
sub sancte Romane 
ecclesie, nec non et 
archiepiscoporum, 
episcoporum, et 
aliorum prelatorum 
Ecclesie Dei 
protectione 
consistant; et 
nullam de his que in 
susceptione crucis 
quiete possederint, 
donec de ipsorum 
reditu vel obitu 
certissime cognatur, 
sustineant 
questionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui, non 
cogantur, sed 
absoluti maneant 
et quieti.  

Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, sive 
avibus, et aliis que 
ostentationibus 
potius et lascivie, 
quam necessariis 
videantur usibus 
deservire; sed in 
modesto apparatu, 
et habitu, in quo 
penitentiam potius 
agere quam inanem 
affectare gloriam 
videantur.  

Datum Ferrariae III. 
Nonas Novembris 

cum suis familiis, 
sub sancte Romane 
ecclesie, nec non et 
archiepiscoporum, 
[om. et 
episcoporum] atque 
aliorum prelatorum 
Ecclesie Dei 
protectione 
consistant; et 
nullam de his que in 
susceptione crucis 
quiete possederint, 
donec de ipsorum 
reditu vel obitu 
certissime 
cognoscatur, 
sustineant 
questionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui non 
cogantur, sed 
absoluti maneant 
et quieti.  

Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, sive 
avibus, aut aliis que 
ostentacioni pocius 
et lascivie, quam 
necessariis 
videantur usibus 
deservire; sed in 
modesto apparatu, 
et habitu, in quo 
penitencia pocius 
agere quam inanem 
affectare gloriam 
videantur.  

Datum Pisis .iiii. 
Nonas Ianuarii 
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Novembris, 
indictione sexta. 

Kalendas 
Novembris. 

indictione sexta.  

indictione sexta. 
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cum suis familiis, 
sub sanctae 
Romanae Ecclesiae, 
nec non et 
archiepiscoporum, 
et episcoporum, et 
aliorum 
praelatorum 
Ecclesiae Dei 
protectione 
consistant; et 
nullam de his quae 
in susceptione 
crucis quiete 
possederunt, donec 
de ipsorum reditu 
vel obitu certissime 
cognoscatur, 
sustineant 
quaestionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui, non 
cogantur.  

Nec eant in vestibus 
pretiosis, et cum 
canibus, sive 
avibus, aut aliis 
quae ostentationi 
potius et lasciviae, 
quam necessariis 
videantur usibus 
deservire; sed in 
modesto apparatu, 
et habitu, in quo 
poenitentiam potius 
agere quam inanem 
affectare gloriam 
videantur. 

Datum Ferrariae 
quarto Kalendas 

acceperint] cum 
suis familiis, sub 
sancte Marie, nec 
non 
archiepiscoporum, 
et episcorum, ac 
aliorum prelatorum 
et [sic] Dei 
protectione 
conssistant [sic]; et 
nullam de his que in 
susceptione crucis 
quiete possederunt, 
donec de ipsorum 
reditu vel obitu 
certissime 
cognoscatur, 
sustineant 
questionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui, non 
cogantur, sed 
absoluti maneant 
ac quieti.  

Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, et avibus, 
aut aliis que 
ostentationem 
potius agere quam 
inanem affectare 
gloriam videantur.  

Datum 
Ferrariae .III. 

cum suis familiis, 
sub sancte Romane 
ecclesie, nec non et 
archiepiscoporum, 
episcoporum, et 
aliorum prelatorum 
Ecclesie Dei 
protectione 
consistant; et 
nullam de his que in 
susceptione crucis 
quiete possederint, 
donec de ipsorum 
reditu vel obitu 
certissime cognatur, 
sustineant 
questionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui, non 
cogantur, sed 
absoluti maneant 
et quieti.  

Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, sive 
avibus, et aliis que 
ostentationibus 
potius et lascivie, 
quam necessariis 
videantur usibus 
deservire; sed in 
modesto apparatu, 
et habitu, in quo 
penitentiam potius 
agere quam inanem 
affectare gloriam 
videantur.  

Datum Ferrariae III. 
Nonas Novembris 

cum suis familiis, 
sub sancte Romane 
ecclesie, nec non et 
archiepiscoporum, 
[om. et 
episcoporum] atque 
aliorum prelatorum 
Ecclesie Dei 
protectione 
consistant; et 
nullam de his que in 
susceptione crucis 
quiete possederint, 
donec de ipsorum 
reditu vel obitu 
certissime 
cognoscatur, 
sustineant 
questionem, sed 
bona eorum integra 
interim maneant et 
quieta.  

Ad dandas quoque 
usuras, si tenentur 
alicui non 
cogantur, sed 
absoluti maneant 
et quieti.  

Nec eant in vestibus 
preciosis, et cum 
canibus, sive 
avibus, aut aliis que 
ostentacioni pocius 
et lascivie, quam 
necessariis 
videantur usibus 
deservire; sed in 
modesto apparatu, 
et habitu, in quo 
penitencia pocius 
agere quam inanem 
affectare gloriam 
videantur.  

Datum Pisis .iiii. 
Nonas Ianuarii 
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Novembris, 
indictione sexta. 

Kalendas 
Novembris. 

indictione sexta.  

indictione sexta. 
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